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Piknik przy brzeskiej „Jedynce”

Tuż przed końcem wakacji na dziedzińcu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Brzesku odbył się Piknik Rodzinny
pod hasłem „Mamy dla siebie czas” zorganizowany przez Radę Rodziców oraz Stowarzyszenie Dr.Max
Zdrowie.
To były trzy godziny intensywnej zabawy, podczas której dzieci miały do dyspozycji boisko sportowe i plac
zabaw, na którym tego dnia pojawiły się także dmuchaniec oraz tłumnie oblegane stanowisko, przy którym
wolontariuszki ze Szkoły Tutore zajmowały się malowaniem twarzy, tatuażami i zaplataniem warkoczyków.
Dla wszystkich uruchomiona została strefa gastronomiczna i strefa relaksu. Uczestników pikniku odwiedził
burmistrz Brzeska Tomasz Latocha z koszem pełnym słodyczy, a obowiązki gospodarza pełnił dyrektor
szkoły Piotr Podłęcki. Głównym sponsorem imprezy był Urząd Miejski w Brzesku, wspierany przez bardzo
liczną armię darczyńców.
Sporym zainteresowaniem cieszyła się gra terenowa przygotowana przez Stowarzyszenie Dr.Max Zdrowie.
Gra składała się z czterech etapów – na każdym z nich należało uporać się z logiczną łamigłówką, od
prostych zagadek, poprzez rebusy i kalambury, aż po krzyżówkę. Przy okazji można było zapoznać się z
nową szklarnią przeznaczoną do hodowli roślin. Jest to efekt proekologicznego projektu zorganizowanego
przez Stowarzyszenie i Radę Rodziców.

https://www.brzesko.pl/


Głównym punktem programu była loteria fantowa. Zbiórka fantów rozpoczęła się już w połowie maja. Przez
cały czas trwania pikniku do stoiska z losami tworzyła się długa kolejka chętnych wesprzeć akcję, której
efektem będzie zakup i montaż nowych urządzeń na przyszkolnym placu zabaw dla dzieci. Każdy zakupiony
los wiązał się z otrzymaniem upominku ufundowanego przez licznych sponsorów. Na szczęśliwców czekały
atrakcyjne nagrody główne – rower,  tablet oraz profesjonalny głośnik marki  JBL.  Wspomóc zbiórkę na
doposażenie strefy zabaw można było w różnoraki sposób. Uczestnicy pikniku chętnie odwiedzali stoiska z
domowymi  wypiekami  (przygotowanymi  przez  rodziców),  a  także  z  wyhodowanymi  przez  uczniów
roślinkami. Spore wzięcie miało Koło Fortuny – zabawa przygotowana przez przedstawicielki Studio Figura
Brzesko. Wystarczyło wpłacić skromny datek, aby wylosować atrakcyjne zabiegi kosmetyczne o sporej
wartości.  Wszystkie  dochody  wypracowane  podczas  pikniku  trafiły  na  konto  uruchomione  w  jednym,
wspólnie podjętym celu, jakim jest doposażenie placu zabaw. Przypomnijmy, że w zeszłym roku tradycyjny
już piknik został zorganizowany, aby zapoczątkować zbiórkę funduszy na zakup sztandaru szkoły. Cel został
osiągnięty  wcześniej,  niż  zamierzano.  Należy  się  spodziewać,  że  i  tym  razem  efekt  finansowy  pikniku
znacznie  przekroczy  oczekiwania  organizatorów.
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